

1.12.2022

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin
Publik

Për vitin Fiskal 2023

Prokurimi në AQP është rezervuar për ZKA dhe të përfundimtar duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Prokurimi në AQP është rezervuar për ZKA

Data e pranimit 01.12.2022



Prokurimi në AQP është rezervuar për ZKA

KOMUNA SHËTËRÇË

Ndërtesa e komunës Shtërpçe

SHËTËRÇË

038/46925

krunislavz25@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Krunislav Zdravkovic

krunislavz25@gmail.com

73000

Prokurimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

TATAT PËR FURNIZIM

Klasifikimi i produkteve shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqësuara Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
30230000-0	Furnizim me pajisje të IT	06.03.2023	1	Komputer	copë	15,00	711,13	10.666,95

				2	Laptop	copë	10,00	950,00	9.500,00
				3	Monitor 32	copë	10,00	260,00	2.600,00
2	30192000-1	Furnizim me material për zyre	07.03.2023	1	Letër A4	risa	800,00	4,05	3.240,00
				2	Folia Nokia 1 100	Kom	500,00	1,40	700,00
				3	Fasikla të thjeshta nga letra	Kom	400,00	0,20	80,00
				4	Fasikla me mekanizm	Kom	350,00	0,30	105,00
				5	Kimika të thjeshtë	Kom	2500,00	0,10	250,00
				6	Metaine hemiske	Kom	350,00	0,50	175,00
				7	Raft i metalit për dokumente 1 3	Kom	60,00	5,00	300,00
				8	Kapse nga metali e madhe	Cope	10,00	36,45	364,50
				9	Kapse nga metali për letrave e mesme	Kom	45,00	4,00	180,00
				10	Municion për kapse 24 6	Kom	1600,00	0,40	640,00
				11	Regjistra me kuti 7.5 cm	Cope	500,00	1,00	500,00
				12	Regjistrator me kuti 5 cm	Kom	300,00	1,00	300,00
				13	Kalkulator 16 numra	Kom	90,00	4,00	360,00
				14	Korpa e metalit për mbeturina	Kom	150,00	1,00	150,00
				15	Korpë e plastikës për mbeturina	Kom	170,00	0,80	136,00
				16	Korektor 20 ml	Kom	250,00	0,35	87,50
				17	Zarfa A3	Kom	2600,00	0,10	260,00
				18	Zarfa A4	Kom	3000,00	0,10	300,00
				19	Zarfa A5	Kom	2500,00	0,10	250,00
				20	Samolepljivi blok 76x51 mm	Kom	500,00	0,40	200,00
				21	Izolir shjirt ajero e vogël	Kom	150,00	0,30	45,00

					22	Markeri të gjitha llojeve	Kom	600,00	0,40	240,00
					23	Bateri alkaline 1.5 V LR03 dhe R6P	cope	400,00	0,40	160,00
					24	Paus letër A4 1 250	cope	30,00	4,00	120,00
					25	Kapse për letër nga metali 33 mm 100 1	cope	350,00	0,20	70,00
					26	Rapitograf komplet (0,1, 0,2, 0,3, 0,5)	cope	10,00	40,00	400,00
					27	çkapse	cope	30,00	0,50	15,00
					28	Laps i thjesht	cope	250,00	0,10	25,00
					29	Shpues e vogël për letër	cope	40,00	2,00	80,00
					30	Mbushës për bateria	cope	20,00	15,00	300,00
					31	Libër për protokol A4	cope	30,00	4,00	120,00
					32	Libër për protokol A3	cope	50,00	6,00	300,00
					33	Traka për rrethim të vendit për Inspektor (me lara) 200 m	cope	200,00	1,50	300,00
					34	Qanta nga lëkura për Inspektor	cope	10,00	25,00	250,00
					35	Qanta për laptop	cope	30,00	15,00	450,00
					36	Dosje për puntor	cope	130,00	1,30	169,00
					37	Bateria për llaptop	cope	20,00	40,00	800,00
					38	Cd - R 700 MB	cope	350,00	0,30	105,00
					39	CD - DVD - R 4,7 GB	cope	400,00	0,35	140,00
					40	Spikera për kompjutera	cope	10,00	7,00	70,00
					41	Swiq 16 dalje	cope	35,00	25,00	875,00
					42	USB 32 GB	cope	45,00	11,00	495,00
					43	Fles memorija 64 GB	cope	35,00	21,00	735,00
					44	Maus	cope	30,00	3,00	90,00

					31	Doreza të gomës (Fion apo e ngjajshme)	cope	340,00	1,00	340,00	1,00	340,00
					32	Fshesë palstike	cope	170,00	1,50	170,00	1,50	255,00
					33	Thesë për mbeturina 150 l 101	cope	200,00	0,70	200,00	0,70	140,00
5	93000000-8	Pajisjet tjera	10.03.2023	1	1	Pajisjet tjera	cope	1,00	6.200,00	1,00	6.200,00	6.200,00
6	18115000-8	Furnizim me rroba për punëtor	10.04.2023	1	1	Furnizim me rroba për punëtor	cope	1,00	5.100,00	1,00	5.100,00	5.100,00
7	11300000-3	Derivate për gjenerator	03.03.2023	1	1	Derivate për gjenerator	Litra	2320,00	1,00	2320,00	1,00	2.320,00
9	93411300-5	Furnizim me mjete për mirëmbajtje të objekteve komunale	03.03.2023	1	1	Furnizim me mjete për mirëmbajtje të objekteve komunale	cope	1,00	26.183,00	1,00	26.183,00	26.183,00
10	02130000-4	Furnizim me dru dhe pelet për shkollat në territorin e Komunës së Shtërpcës	01.06.2023	1	1	nabavka drva i plet za skole na teritoriji Opstine Strpce	m hapësinore	1,00	38.931,00	1,00	38.931,00	38.931,00
11	23122100-9	Furnizim me vaj për nxemje	01.04.2023	1	1	Furnizim me vaj për nxemje	liter	1,00	1.000,00	1,00	1.000,00	1.000,00
12	36121200-7	Furnizim me inventar për zyre	05.05.2023	1	1	Furnizim me inventar për zyre	cope	1,00	10.000,00	1,00	10.000,00	10.000,00
13	33141700-7	Furnizime medicinale	01.03.2023	1	1	Furnizime medicinale	cope	1,00	29.739,00	1,00	29.739,00	29.739,00
14	93000000-8	Furnizim dhe mirëmbajtja e ndriçimit publik në territorin e Komunës së Shtërpcës	15.04.2023	1	1	Furnizim dhe mirëmbajtja e ndriçimit publik në territorin e Komunës së Shtërpcës	cope	1,00	18.580,00	1,00	18.580,00	18.580,00
8	11300000-3	Furnizime me Derivate për automjete	10.01.2023	1	1	Furnizim me derivate per automjete	litra	1,00	31.781,00	1,00	31.781,00	31.781,00
15	93000000-8	Furnizim me vaj	15.03.2023	1	1	Furnizim me vaj	litra	1,00	50,00	1,00	50,00	50,00
16	93000000-8	Furnizim me tri vetura zyrtare per administrat	02.03.2023	1	1	Furnizim me tri vetura zyrtare per administrat	Cop	1,00	87.897,00	1,00	87.897,00	87.897,00
Totali i Vlerës												328.827,95

II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqëruar nga Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
-----------------------	--	------------------------	----------------------------------	-------------	-----------	---------------	---------------------------------	-----------------	---------------------------------

	nga FPP)		prokurimit							
17	93000000-8	Servisimi i PP aprateve	14.02.2023	1	Servisimi i PP aprateve	cope	1,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
18	63516000-9	Shpenzimet e udhetimeve zyrtare jashte vendit	20.01.2023	1	Shpenzimet e udhetimeve zyrtare jashte vendit	cope	1,00	10.700,00	10.700,00	10.700,00
19	63516000-9	Shpenzimet e medijev zyrtare jashte vendit	20.01.2023	1	Shpenzimet e medijev zyrtare jashte vendit	cope	1,00	3.200,00	3.200,00	3.200,00
20	64000000-6	Shpenzimet telefonis mobile	10.01.2023	1	Shpenzimet telefonis mobile	cope	1,00	16.800,00	16.800,00	16.800,00
21	93000000-8	Shfrytezimi i fotokopjeve dhe printerave me qera	10.01.2023	1	Shfrytezimi i fotokopjeve dhe printerave me qera	cope	1,00	1.800,00	1.800,00	1.800,00
22	93000000-8	Shpenzime per anetarsim	01.02.2023	1	Shpenzime per anetarsim	cope	1,00	2.700,00	2.700,00	2.700,00
23	93000000-8	Reklamim dhe shpallje	20.01.2023	1	Reklamim dhe shpallje	cope	1,00	800,00	800,00	800,00
24	93000000-8	Dreka dhe darka zyrtare	08.03.2023	1	Dreka dhe darka zyrtare	cope	1,00	21.022,00	21.022,00	21.022,00
25	7411200-2	Shpenzime per vendimet e gjykatës	20.01.2023	1	Shpenzime per vendimet e gjykatës	cope	1,00	300,00	300,00	300,00
26	93000000-8	Shpenzimet e internetit	17.01.2023	1	Shpenzimet e internetit	cope	1,00	720,00	720,00	720,00
27	64120000-3	Shpenzimet per postë	10.01.2023	1	Shpenzimet per postë	cope	1,00	3.500,00	3.500,00	3.500,00
28	93000000-8	Regjistrimi i automjetve	10.01.2023	1	Regjistrimi i automjetve	cope	1,00	2.890,00	2.890,00	2.890,00
30	50112000-3	Mirëmbajtja dhe servisimi i veturave	10.01.2023	1	Mirëmbajtja dhe servisimi i veturave	cope	1,00	25.713,00	25.713,00	25.713,00
31	93000000-8	Shpenzime per informim publik	10.01.2023	1	Shpenzime per informim publik	cope	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
32	50310000-1	Mirëmbajtja e teknologjis informativ	18.01.2023	1	Odrzavanje informativne tehnologije	cope	1,00	7.372,00	7.372,00	7.372,00
33	93000000-8	Dekorimi i rrugëve kryesore për vitin e ri në Shtërpoë	01.09.2023	1	Dekorimi i rrugëve kryesore për vitin e ri në Shtërpoë	cope	1,00	9.900,00	9.900,00	9.900,00
34	93000000-8	Mirëmbajtja e rrijet të kanalizimit	20.01.2023	1	Mirëmbajtja e rrijet të kanalizimit	cope	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00
35	93000000-8	Mirëmbajtja dimërore e rrugëve	20.01.2023	1	Mirëmbajtja dimërore e rrugëve	cope	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00
36	93000000-8	Mirëmbajtja verore e rrugëve	05.05.2023	1	Mirëmbajtja verore e rrugëve	cope	1,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00

37	93000000-8	Shpenzime për qera	25.01.2023	1	Shpenzime për qera	cope	1,00	9.200,00	9.200,00
38	93000000-8	Mirembajtja e invetarit dhe paisjeve	20.06.2023	1	Mirembajtja e invetarit dhe paisjeve	cope	1,00	2.000,00	2.000,00
39	93000000-8	Trajtimi i qenëve endacak	03.04.2023	1	Trajtimi i qenëve endacak	cope	1,00	8.000,00	8.000,00
40	93000000-8	Kontrata për punët tjera	10.02.2023	1	Kontrata për punët tjera	cope	1,00	94.800,00	94.800,00
41	93000000-8	Sigurimi i veturave zyrtare	03.05.2023	1	Sigurimi i Veturave zyrtare	cope	1,00	6.100,00	6.100,00
Totali i Vlerës									299.517,00

II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
42	45000000-7	Participimi dhe financimi i projekteve tjera	10.03.2023	1	Participimi dhe financimi i projekteve tjera	cope	1,00	30.000,00	30.000,00
43	45000000-7	Rregullimi i rruges afer objektit te Gjykates Themelore ne Shterpelimi i infrastrukturës ekzistuese	01.02.2023	1	Rregullimi i rruges afer objektit te Gjykates Themelore ne Shterpce	cope	1,00	45.800,00	45.800,00
44	45000000-7	Urdhjenje davorista ispred zgrade Policijske stanice u Strpce	16.04.2023	1	Urdhjenje davorista ispred zgrade Policijske stanice u Strpce	cope	1,00	61.100,00	61.100,00
45	45000000-7	Rregullimi i rruges nga shkolla deri tek Lagja Emerllahaj ne fshatin Brod	01.02.2023	1	Rregullimi i rruges nga shkolla deri tek lagja Emerllahaj ne fshatin Brod	cope	1,00	194.100,00	194.100,00
46	45000000-7	Riasfaltimi i rruges kryesore nga fshati Jazhince deri ne fshatin Sevice	05.04.2023	1	Riasfaltimi i rruges kryesore nga fshati Jazhince deri tek fshati Sevice	cope	1,00	249.000,00	249.000,00
47	45000000-7	Ndërtimi i kulmit dhe renovimi i qendres familjare në Drajkovic dhe Brod	26.03.2023	1	Ndërtimi i kulmit dhe renovimi i qendres mjeksore ne Drejkoc dhe Brod	cope	1,00	72.829,00	72.829,00

1.12.2022

48	45000000-7	Ndërtimi i kulmit dhe renovimi i objektit ekzistues i qendres mjeksore ne Bitij te Ulet	10.05.2022	1	Ndërtimi i kulmit dhe renovimi i objektit ekzistues i qendres mjeksore ne Bitij te Ulet	Cope	1,00	317.326,00	317.326,00
Totali i Vlerës								970.155,00	

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqet Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
Totali i Vlerës									

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik

Për vitin Fiskal 2023

anifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 13.01.2023 E rezervuar për AQP

anifikim paraprak Data e pranimit

anifikimi përfundimtar

ENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

KOMUNA SHTËRPECË

Personi kontaktues

Krunislav Zdravkovic

Adresa

Ndërtesa e komunës Shtërpçë

Email-i

krunislavz25@gmail.com

Telefoni

SHTERPCE

Kodi Postar

73000

Faks

038/46925

Regjioni

krunislavz25@gmail.com

Faksi

URL

ENI II. Përkrahimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përkrahimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqëzuar Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
	30230000-0	Furnizim me pajisje të IT	06.03.2023	1	Kompjuter	copë	15,00	711,13	10.666,95
				2	Laptop	copë	10,00	950,00	9.500,00
				3	Monitor 32	copë	10,00	260,00	2.600,00
	30192000-1	Furnizim me material për zyre	07.03.2023	1	Letër A4	risa	800,00	4,05	3.240,00

13.01.2023

					2	Folia Nokia 1 100	Kom	500,00	1,40	700,00
					3	Fasikla të thjeshta nga letra	Kom	400,00	0,20	80,00
					4	Fasikla me mekanizm	Kom	350,00	0,30	105,00
					5	Kimika të thjeshtë	Kom	2500,00	0,10	250,00
					6	Metalne hemiske	Kom	350,00	0,50	175,00
					7	Raft i metalit për dokumente 1 3	Kom	60,00	5,00	300,00
					8	Kapse nga metall e madhe	Cope	10,00	36,45	364,50
					9	Kapse nga metall për letrave e mesme	Kom	45,00	4,00	180,00
					10	Municion për kapse 24 6	Kom	1600,00	0,40	640,00
					11	Regjistra me kuti 7.5 cm	Cope	500,00	1,00	500,00
					12	Regjistrator me kuti 5 cm	Kom	300,00	1,00	300,00
					13	Kalkulator 16 numra	Kom	90,00	4,00	360,00
					14	Korpa e metallit për mbeturina	Kom	150,00	1,00	150,00
					15	Korpë e plastikës për mbeturina	Kom	170,00	0,80	136,00
					16	Korektor 20 ml	Kom	250,00	0,35	87,50
					17	Zarfa A3	Kom	2600,00	0,10	260,00
					18	Zarfa A4	Kom	3000,00	0,10	300,00
					19	Zarfa A5	Kom	2500,00	0,10	250,00
					20	Samolepivi blok 76x51 mm	Kom	500,00	0,40	200,00
					21	Izolir shjirit ajero e vogël	Kom	150,00	0,30	45,00
					22	Markeri të gjitha llojeve	Kom	600,00	0,40	240,00
					23	Bateri alkaline 1.5 V LR03 dhe R6P	cope	400,00	0,40	160,00
					24	Paus letër A4 1 250	cope	30,00	4,00	120,00
					25	Kapse për letër nga metalli 33 mm 100 1	cope	350,00	0,20	70,00
					26	Rapitograf komplet (0.1, 0.2, 0.3, 0.5)	cope	10,00	40,00	400,00

					çkapse		cope	30,00	0,50	15,00
				27	Laps i thjesht		cope	250,00	0,10	25,00
				28	Shpues e vogël për letër		cope	40,00	2,00	80,00
				29	Mbushës për bateria		cope	20,00	15,00	300,00
				30	Libër për protokol A4		cope	30,00	4,00	120,00
				31	Libër për protokol A3		cope	50,00	6,00	300,00
				32	Traka për rrethim të vendit për Inspektor (me lara) 200 m		cope	200,00	1,50	300,00
				33	Qanta nga lëkura për Inspektor		cope	10,00	25,00	250,00
				34	Qanta për laptop		cope	30,00	15,00	450,00
				35	Dosje për puntor		cope	130,00	1,30	169,00
				36	Bateria për llaptop		cope	20,00	40,00	800,00
				37	Cd - R 700 MB		cope	350,00	0,30	105,00
				38	CD - DVD - R 4,7 GB		cope	400,00	0,35	140,00
				39	Spikera për kompjutera		cope	10,00	7,00	70,00
				40	Swiq 16 dalje		cope	35,00	25,00	875,00
				41	USB 32 GB		cope	45,00	11,00	495,00
				42	Fles mermorija 64 GB		cope	35,00	21,00	735,00
				43	Maus		cope	30,00	3,00	90,00
				44	Shkumsa karboni për shkolla (të bardha) 0, 5 kg		cope	250,00	0,80	200,00
				45	Shkumsa karboni për shkolla me (ngjyrë) 0,5 kg		cope	70,00	0,90	63,00
				46	Topa futboli të lëkurës nr. 5 diametri 68-70 cm pesha 410-450 g		coep	200,00	10,00	2.000,00
				47	Top basketi lekure diametri 75-78 cm pesha 567-650 gr		cope	150,00	4,50	675,00
				48	Top volejboli nr.5 diametri 65-67 cm pesha 65- 67 cm		cope	130,00	3,50	455,00
				49	Top hendboli të lëkurës nr. 2 diametri 54-56 cm pesha 54-56 cm		cope	80,00	4,50	360,00
				50						

13.01.2023

					51	Shpuza për dras të zezé 20x10x5cm	cope	350,00	0,35	122,50
					52	Letër hameri A0 me ngjyrë 1 m	cope	49,00	0,50	24,50
					53	Hamer papir A0 u boj 1 m	cope	50,00	0,30	15,00
					54	Adapter për llaptop	cope	50,00	15,00	750,00
					55	Jelek florses	cope	60,00	0,20	12,00
					56	Pip për gjyqëtar (refer)	cope	420,00	1,00	420,00
					57	Flamur për ndihmës gjyqëtarin	cope	20,00	2,00	40,00
					58	Tastatura me kabëll	cope	34,00	5,00	170,00
					59	Pompë për fryrje e topave	cope	30,00	3,50	105,00
					60	Rrjet për gola dimenzioni 3.10 m x 2.10 m lartësia, gjatësia 0.80 m gjatësia poshte 1.5 m sipërfaqja (kvadrat) 10 X10	cope	26,00	50,00	1.300,00
					61	Rrjeta për volejbolli për turninre rrjeta prej polipropileni trasësi prej 3mm me kamellmatalike 5 mm trashësia dhe gjatësia 11,70 m	cope	20,00	20,00	400,00
					62	Rrjet për kosh	cope	45,00	5,00	225,00
					63	Paisjet për giometer (trekëndësh kënddrejt, trekëndësh me kende të ndryshme, këndmates, vizore e drejto 1 m, kompas pre asrimsare me mbajtëse e mesimit)	cope	20,00	5,00	100,00
					64	Ngjyrë për vullë	cope	53,00	1,00	53,00
					65	Mabjtëse për kimika	cope	30,00	1,00	30,00
					66	Gërsër	cope	20,00	1,00	20,00
					67	Notes	cope	35,00	2,00	70,00
					68	Fletore me kore të forta A4	cope	20,00	1,50	30,00
					69	zolir shirit i madh	cope	400,00	1,00	400,00
					1	Sheqer me kocka	Kg	200,00	1,50	300,00
15900000-7	Furnzim me ushqim dhe pije	03.03.2023								

13.01.2023

										100,00	9,50	950,00
										200,00	0,90	180,00
										250,00	1,10	275,00
										250,00	1,10	275,00
										220,00	0,75	165,00
										211,00	0,50	105,50
										230,00	1,50	345,00
										14000,00	0,21	2.940,00
										11000,00	0,19	2.090,00
										220,00	1,20	264,00
										35,00	12,00	420,00
										150,00	1,50	225,00
										200,00	0,95	190,00
										100,00	1,50	150,00
										100,00	1,50	150,00
										350,00	0,37	129,50
										80,00	1,20	96,00
										101,00	1,10	111,10
										50,00	12,00	600,00
										50,00	12,00	600,00
										50,00	12,00	600,00
										79,00	13,00	1.027,00
										597,00	1,70	1.014,90

5 / 10

13.01.2023

2	Sprej për dritare me pompë 0.75 L (Clin apo e ngjashme)	cope	1000,00	1,00	1.000,00
3	Vim i lëngët 0.500	cope	210,00	0,80	168,00
4	Kiselina 1 1	cope	460,00	0,60	276,00
5	Leckë magjike	cope	430,00	0,60	258,00
6	Sapunë i lëngët për duar 0,5 l	cope	1200,00	1,20	1.440,00
7	Letër tualeti 10 1 (Boni apo e ngjashme)	cope	1800,00	1,00	1.800,00
8	Letër për duar 2 1 (Violet apo e ngjashme)	cope	1518,00	1,00	1.518,00
9	Fshes me bisht e thjesht	cope	400,00	0,90	360,00
10	Xhoker (me kerkesë të AK)	cope	230,00	0,90	207,00
11	Leckë trulec 3 1 (Fino apo e ngjashme)	cope	600,00	0,60	360,00
12	Dorza higjenike - mjeksore 100 1	cope	30,00	3,00	90,00
13	Kofe për pastrim	cope	161,00	1,00	161,00
14	Xhoker për dritare	cope	35,00	0,50	17,50
15	Piruna plastike 100 1	cope	402,00	0,60	241,20
16	Aparat me aromë (Air wik apo e ngjashme)	cope	60,00	2,50	150,00
17	Mbushës me aromë për aparat (Air wik apo e ngjashme)	cope	300,00	1,00	300,00
18	Sapunë për duar i fort 100g (Palmolive apo e ngjashme)	cope	400,00	0,80	320,00
19	Pijata plastike 10 1	cope	100,00	0,30	30,00
20	Peshkir 1m 40 cm	cope	200,00	0,50	100,00
21	Detergjent 250 g (Blijjana apo e ngjashme)	cope	400,00	0,50	200,00
22	Paloma të lakta 100 1	cope	100,00	1,00	100,00
23	Gota plastike 100 1	cope	341,00	1,00	341,00
24	Sijaj për enë 1 l (Clin alpo e ngjashme)	cope	200,00	1,00	200,00

					25	Sundjeri za pranje sudja (Fion ili slicni)	cope	400,00	0,40	160,00
					26	Xhoker me kofe me pej	cope	150,00	2,00	300,00
					27	Arom për WC për muri (Erente apo e ngjashme)	cope	150,00	2,00	300,00
					28	Varekin 1 L	cope	83,00	0,60	49,80
					29	Boca të plinit jvogël)	cope	245,00	0,50	122,50
					30	Mjete për pastrim për dysheme 1 l (Ajax apo e ngjashme)	cope	800,00	1,00	800,00
					31	Doreza të gomës (Fion apo e ngjashme)	cope	340,00	1,00	340,00
					32	Fshesë palstike	cope	170,00	1,50	255,00
					33	Thesë për mbeturina 150 l 10	cope	200,00	0,70	140,00
	93000000-8	Pajisjet tjera	10.03.2023	1			cope	1,00	6.200,00	6.200,00
	18115000-8	Furnizim me roba për punëtor	10.04.2023	1			cope	1,00	5.100,00	5.100,00
	11300000-3	Derivate për gjenerator	03.03.2023	1			Litra	2320,00	1,00	2.320,00
	93411300-5	Furnizim me mjete për mirëmbajtje të objekte komunale	03.03.2023	1			cope	1,00	26.183,00	26.183,00
	02130000-4	Furnizim me dru dhe pelet për shkollat në territorin e Komunës së Shtërpcës	01.06.2023	1			m hapësinore	1,00	38.931,00	38.931,00
	23122100-9	Furnizim me vaj për nxemje	01.04.2023	1			liter	1,00	1.000,00	1.000,00
	36121200-7	Furnizim me inventar për zyre	05.05.2023	1			cope	1,00	10.000,00	10.000,00
	33141700-7	Furnizime medicionale	01.03.2023	1			cope	1,00	29.739,00	29.739,00
	93000000-8	Furnizim dhe mirëmbajtja e ndriçimit publik në territorin e Komunës së Shtërpcës	15.04.2023	1			cope	1,00	18.580,00	18.580,00
	11300000-3	Furnizime me Derivate për automjete	10.01.2023	1			litra	1,00	31.781,00	31.781,00
	93000000-8	Furnizim me vaj	15.03.2023	1			litra	1,00	50,00	50,00
	93000000-8	Furnizim me tri vetura zyrtare per administrat	02.03.2023	1			Cop	1,00	87.897,00	87.897,00
Totali i Vlerës										328.827,95

2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

Çmendur i okurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendo r	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
	93000000-8	Servisimi i PP aprateve	14.02.2023	1	Servisimi i PP aprateve	cope	1,00	2.000,00	2.000,00
	63516000-9	Shpenzimet e udhetimeve zyrtare jashte vendit	20.01.2023	1	Shpenzimet e udhetimeve zyrtare jashte vendit	cope	1,00	10.700,00	10.700,00
	63516000-9	Shpenzimet e medijev zyrtare jashtë vendit	20.01.2023	1	Shpenzimet e medijev zyrtare jashtë vendit	cope	1,00	3.200,00	3.200,00
	64000000-6	Shpenzimet telefonis mobile	10.01.2023	1	Shpenzimet telefonis mobile	cope	1,00	16.800,00	16.800,00
	93000000-8	Shfrytëzimi i fotokopjeve dhe printerave me qera	10.01.2023	1	Shfrytëzimi i fotokopjeve dhe printerave me qera	cope	1,00	1.800,00	1.800,00
	93000000-8	Shpenzime për anëtarzim	01.02.2023	1	Shpenzime për anëtarzim	cope	1,00	2.700,00	2.700,00
	93000000-8	Reklamim dhe shpallje	20.01.2023	1	Reklamim dhe shpallje	cope	1,00	800,00	800,00
	93000000-8	Dreka dhe darka zyrtare	08.03.2023	1	Dreka dhe darka zyrtare	cope	1,00	21.022,00	21.022,00
	74111200-2	Shpenzime për vendimet e gjakatës	20.01.2023	1	Shpenzime për vendimet e gjakatës	cope	1,00	300,00	300,00
	93000000-8	Shpenzimet e internetit	17.01.2023	1	Shpenzimet e internetit	cope	1,00	720,00	720,00
	64120000-3	Shpenzimet për postë	10.01.2023	1	Shpenzimet për postë	cope	1,00	3.500,00	3.500,00
	93000000-8	Regjistrimi i automjetve	10.01.2023	1	Regjistrimi i automjetve	cope	1,00	2.890,00	2.890,00
	50112000-3	Mirëmbajtja dhe servisimi i veturave	10.01.2023	1	Mirëmbajtja dhe servisimi i veturave	cope	1,00	25.713,00	25.713,00
	93000000-8	Shpenzime për informim publik	10.01.2023	1	Shpenzime për informim publik	cope	1,00	30.000,00	30.000,00
	50310000-1	Mirëmbajtja e teknologjis informativive	18.01.2023	1	Odrzavarje informativne tehnologjie	cope	1,00	7.372,00	7.372,00
	93000000-8	Dekorimi i rrugëve kryesore për vitin e ri në Shtërpcë	01.09.2023	1	Dekorimi i rrugëve kryesore për vitin e ri në Shtërpcë	cope	1,00	9.900,00	9.900,00
	93000000-8	Mirëmbajtja e rrijeit të kanalizimit	20.01.2023	1	Mirëmbajtja e rrijeit të kanalizimit	cope	1,00	6.000,00	6.000,00
	93000000-8	Mirëmbajtja dimërore e rrugëve	20.01.2023	1	Mirëmbajtja dimërore e rrugëve	cope	1,00	25.000,00	25.000,00
	93000000-8	Mirëmbajtja verore e rrugëve	05.05.2023	1	Mirëmbajtja verore e rrugëve	cope	1,00	9.000,00	9.000,00
	93000000-8	Shpenzime për qera	25.01.2023	1	Shpenzime për qera	cope	1,00	9.200,00	9.200,00

13.01.2023

93000000-8	Mirembajtja e inventarit dhe paisjeve	20.06.2023	1	Mirembajtja e inventarit dhe paisjeve	cope	1,00	2.000,00	2.000,00
93000000-8	Trajtimi i qenëve endacak	03.04.2023	1	Trajtimi i qenëve endacak	cope	1,00	8.000,00	8.000,00
93000000-8	Kontrata për punët tjera	10.02.2023	1	Kontrata për punët tjera	cope	1,00	94.800,00	94.800,00
93000000-8	Sigurimi i veturave zyrtare	03.05.2023	1	Sigurimi i Veturave zyrtare	cope	1,00	6.100,00	6.100,00
Totali i Vlerës								299.517,00

3) KONTRATAT PËR PUNË

Rendori	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqëruar Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	45000000-7	Participimi dhe financimi i projekteve tjera	10.03.2023	1	Participimi dhe financimi i projekteve tjera	cope	1,00	30.000,00	30.000,00
2	45000000-7	Rregullimi i rruges afer objektit te Gjykates Themelore ne Shterpcelimi i infrastrukturës ekzistuese	01.02.2023	1	Rregullimi i rruges afer objektit te Gjykates Themelore ne Shterpce	cope	1,00	45.800,00	45.800,00
3	45000000-7	Uredjenje davorista ispred zgrade Policijske stanice u Strpce	16.04.2023	1	Uredjenje davorista ispred zgrade Policijske stanice u Strpce	cope	1,00	61.100,00	61.100,00
4	45000000-7	Rregullimi i rruges nga shkolla deri tek Lagja Emerllahaj ne fshatin Brod	01.02.2023	1	Rregullimi i rruges nga shkolla deri tek lagja Emerllahaj ne fshatin Brod	cope	1,00	194.100,00	194.100,00
5	45000000-7	Riasfaltimi i rruges kryesore nga fshati Jazhince deri ne fshatin Sevice	05.04.2023	1	Riasfaltimi i rruges kryesore nga fshati Jazhince deri tek fshati Sevice	cope	1,00	249.000,00	249.000,00
6	45000000-7	Ndërtimi i kulmit dhe renovimi i qendres familjare në Drajkovc dhe Brod	26.03.2023	1	Ndërtimi i kulmit dhe renovimi i qendres mjeksore ne Drajkoc dhe Brod	cope	1,00	72.829,00	72.829,00
7	45000000-7	Ndërtimi i kulmit dhe renovimi i objektit ekzistues i qendres mjeksore ne Bitij te Ulet	10.05.2022	1	Ndërtimi i kulmit dhe renovimi i objektit ekzistues i qendres mjeksore ne Bitij te Ulet	Cope	1,00	317.326,00	317.326,00
Totali i Vlerës								970.155,00	

4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

9 / 10

13.01.2023

Referencat e dokumenteve	Klasifikimi i produktit (2 shifra të para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
Totali i Vlerës									